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SUOMEN LÄHETYSSEURAN HAKEMUS HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄLLE 

 

Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle 
 

 Suomen Lähetysseura on osallistunut vuodesta 1859 lähtien kirkkomme 

kansainvälisenä toimijana kolmiyhteisen Jumalan lähetykseen maailmassa julistamalla 

evankeliumia niiden keskuudessa, jotka eivät ole kristittyjä, ja toteuttamalla 

lähimmäisenrakkautta. Kutsumuksemme suuntautuu erityisesti työhön ihmisten ja 

ihmisryhmien parissa, jotka ovat yhteiskuntien, yhteisöjen ja uskonnolliset 

järjestelmien syrjäyttämiä. 

 

 Kirkkomme seurakunnat ovat Suomen Lähetysseuran tärkeimmät kumppanit 

kotimaassa. Toteuttaessamme seurakuntien lähetystyötä teemme yhdessä 

kokonaisvaltaista lähetystyötä saaden aikaan pysyvää ja myönteistä muutosta, joka 

koskee sekä yksittäisiä ihmisiä ja heidän yhteisöjään, elämän edellytyksiä ja 

yhteiskuntia. 

 

 Teemme työtä 30 maassa yli sadan kumppanikirkon ja -järjestön kanssa. 

Hankkeidemme välityksellä mahdollistuu kumppaniemme 1200 työntekijän 

sijoittuminen tehtäviinsä. Työmme vaikutuspiirissä on vuosittain kolme miljoonaa 

ihmistä. 

 

 Suomen Lähetysseura hakee rahoitusta toteuttamalleen Helsingin 

seurakuntayhtymän lähetystyölle vuoden 2021 lähetykselle ja Kirkon 

Ulkomaanavulle kohdennetusta talousarviomäärärahasta yhteensä 200 000 

euroa. 

 

 Anomuksen aiempaa suurempaa euromäärää perustelemme sillä, että Suomen 

Lähetysseuran saamat kolehtituotot ja seurakuntien vapaaehtoinen kannatus on 

vähentynyt merkittävästi koronapandemian vuoksi. Samalla maailmanlaaja COVID19 

pandemia lisää kuitenkin ulkomaisten kumppaneiden Suomen Lähetysseuraan 

kohdistamia odotuksia, jotta voimme auttaa heitä selviämään vallitsevassa tilanteessa. 

 

Haettava summa jakautuu seuraavien hankkeiden kesken: 

 

Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon seurakuntatyön kehittäminen 
Hanke-esittely, liite, sivut 1-4 

 

Kirkon toiminnan kautta thaimaalainen yhteiskunta oppii arvostamaan sekä jokaisen 

ihmisryhmän ja yksilön luovuttamatonta ihmisarvoa että Kristuksen pelastavaa työtä.  

 

Vuonna 2021 painopisteenä on vahvistaa kirkon hengellistä perustyötä tukemalla nais- 

ja nuorisoryhmien toimintaa. Nuorisotyötä autetaan löytämään muotoaan ja 

kehittämään toimintansa tavoitteellisuutta. Naisia rohkaistaan kirkon yhteisen 

naisryhmän työn kautta ottamaan paikkansa kirkon ja thaimaalaisen yhteiskunnan 

keskeisenä voimavarana. 

 



    

   
   Anomus 1.3.2021  Sivu 2 / 4 

 

Anomus 10 000 euroa. 

 

Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon hallinnon vahvistaminen  
Hanke-esittely, liite, sivut 4-6 

  

Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon jäsenmäärä on noin 5000. Kirkolla on 27 

seurakuntaa ja 15 saarnapaikkaa. Huolimatta siitä, että kirkko on viime vuosina 

kasvanut, sen taloushallintoa hoidetaan edelleen varsin vähäisin resurssein. 

 

Thaimaan kirkkoa vahvistetaan hallinnollisesti, koulutuksellisesti ja taloudellisesti 

nykyistä omavaraisemmaksi, jotta se voi kasvaa merkittäväksi yhteisölliseksi ja 

yhteiskunnalliseksi vaikuttajaksi sekä käydä avointa dialogia eri kristillisten 

kirkkokuntien ja uskontojen kanssa. 

 

Anomus 10 000 euroa  

 

Kielityö vähemmistökansojen parissa Mekong-alueella 
Hanke-esittely, liite, sivut 6-11 

 

Pohjois-Thaimaan ja Laosin vuoristokylissä asuvat luat ovat köyhissä ja vaativissa 

olosuhteissa asuva vähemmistökansa. Heidän yhteiskunnallinen asemansa ja 

omanarvontuntonsa on heikko. Tähän vaikuttaa osaltaan oman kirjoitetun kielen 

puuttuminen, mikä puolestaan johtaa laajaan luku- ja kirjoitustaidottomuuteen kielen 

puhujien parissa.  

 

Naanin provinssissa tehtävän kielityön kautta vähemmistöjen asema vahvistuu ja 

paikalliset seurakunnat voivat toimia itsenäisesti käyttäen omaa äidinkieltään. 

Seurakunnissa, jotka kuuluvat kielityön piiriin, tehdään myös musiikkityötä 

kääntämällä liturgisia tekstejä, rukouksia, virsiä ja hengellisiä lauluja. 

 

Anomus 50 000 euroa. 

 

Kambodžan evankelisluterilaisen kirkon työn vahvistaminen  

Hanke-esittely, liite, sivut 11-14 

 

Kambodžan luterilainen kirkko syntyi vuonna 2016. Sillä on kolme seurakuntaa, jotka 

toimivat etupäässä vähävaraisten ihmisten parissa, kohdistaen diakonista tukeansa 

kaikkein heikoimmassa asemassa oleville uskontokunnasta riippumatta.  

 

Kirkkoa tuetaan kouluttamalla uusia työntekijöitä, joista puolet on naisia ja he 

työskentelevät vastuullisissa tehtävissä, vahvistamalla tavoittavaa työtä uusien 

seurakuntien perustamiseksi ja tukemalla vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten 

koulunkäyntiä.  

 

Vuoden 2021 toiminnallisia painopistealueita ovat kirkon oman perhetyön 

kehittäminen ja kehitystyö, jossa seurakunnat eri puolilla maata ovat nostaneet 

yhteisöjensä elämänlaatua merkittävästi. 
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Anomus 50 000 euroa. 

 

Myanmarin neljän luterilaisen kirkon teologisen yhteisymmärryksen tukeminen  
Hanke-esittely, liite, sivut 14-17 

 

Maan kaikkien neljän kirkon parissa toimii paljon köyhistä oloista kotoisin olevia 

nuoria. Kirkon työntekijöiden koulutus- ja osaamistaso on varsin heikko. 

 

Vahvistetaan Myanmarin neljän luterilaisen kirkon välistä luottamusta ja luodaan 

yhteinen näky tulevaisuudesta. Lausutaan julki kirkkojen yhteiset tarpeet ja niiden 

pohjalta kirkot suunnittelevat toiminnallista yhteistyötä ja järjestävät kirkkojen 

osaamista kehittävää koulutusta. Kirkkojen edustajat tunnistavat ja hyväksyvät eri 

kirkkojen erilaiset identiteetit. 

 

Anomus 30 000 euroa. 

 

Psykososiaalisen tuen vahvistaminen Kolumbian rauhanprosessissa 

Hanke-esittely, liite, sivut 17-23 

 

 Rauhan ja sovinnon työ on Kolumbiassa entistäkin tärkeämpää: väkivalta on 

eskaloitunut, ihmisoikeuspuolustajien, yhteisöjohtajien, alkuperäiskansajohtajien ym. 

murhat ovat lähes jokapäiväisiä. Vaatimukset rauhansopimuksen noudattamisesta ovat 

vahvistuneet. 

 

Vahvistetaan Kolumbian rauhanprosessia kehittämällä psykososiaalista 

rauhanrakennusta. Tämä tapahtuu psykososiaalisen tuen koulutuksen avulla sekä 

kehittämällä vaikuttamistyötä ja sen osaamista. Työ pyrkii vahvistamaan 

oikeudenmukaista rauhaa siten, että yhteisöjen ja erityisesti naisten viestit sekä tarpeet 

kuuluvat päätöksenteossa.  

 

 Hanke tuottaa osaamista ja kokemuksia Helsingin Diakonissalaitoksen, Helsingin 

seurakuntayhtymän ja Lähetysseuran #Sovinto -ohjelmaan. 

 

Anomus 50 000 euroa 

 

Muuta 

Selvitys sukupuolten tasa-arvon ja vammaisten henkilöiden huomioonottamisesta on 

liitetty kunkin hanke-esittelyn yhteyteen (liiteosa). 

 

Kiitämme mahdollisuudesta olla toteuttamassa Helsingin seurakuntien missiota, 

kokonaisvaltaista lähetystyötä sanoin ja teoin.  
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Helsingin seurakuntia ja seurakuntayhtymää palvelee sopimus-, yhteistyö- ja 

kehittämisasioissa palvelupäällikkö Lars Pajuniemi,  

p. 043 8242 716, s-posti: lars.pajuniemi@suomenlahetysseura.fi  

 

  

Kunnioittavasti 

 

      

Satu Kantola    Lars Pajuniemi  

varatoiminnanjohtaja   palvelupäällikkö   

Suomen Lähetysseura ry   Suomen Lähetysseura ry  

puh. 040 72 77 410   puh. 043 8242 716 

 

 

LIITE Liiteosa sisältää kuvaukset tuettaviksi esitetyistä hankkeista. 
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